中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2024】192号

中证鹏元关于关注天壕能源股份有限公司¹ 总经理变更事项的公告

中证鹏元资信评估股份有限公司(以下简称"中证鹏元")对天 壕能源股份有限公司(以下简称"天壕能源"或"公司",股票代码: 300332.SZ)及其发行的下述债券开展评级:

债券简称	上一次评级时间	上一次评级结果		
		主体等级	债项等级	评级展望
天壕转债	2023年6月13日	A+	A+	稳定

根据公司于2024年4月23日发布的《天壕能源股份有限公司关于公司董事、高级管理人员变更的公告》,温雷筠先生因个人原因,申请辞去公司董事及董事会专门委员会委员职务、总经理职务,辞职后不在公司担任任何职务。截至2024年4月23日,温雷筠先生持有公司股份600,000股,不存在应当履行而未履行的承诺事项。温雷筠先生原定任期至2026年4月27日届满,其承诺将于原定任期内至任期届满后六个月内继续遵守相关法律法规关于董监高减持公司股份的限制性规定。

公司于 2024 年 4 月 22 日召开第五届董事会第十二次会议,为保证公司经营管理正常运转及实际经营需要,经公司董事会提名委员会进行资格审核后,董事会一致同意聘任陈作涛先生为公司总经理。陈作涛先生是公司实际控制人,目前直接及间接合计持有公司 20.18%

¹公司原名天壕环境股份有限公司,2023年7月变更为现名,证券简称变更为"天壕能源"。

股份。

中证鹏元将持续跟踪以上事项对公司生产经营、管理等事项的影响,以及对公司主体信用等级、评级展望以及"天壕转债"信用等级可能产生的影响。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司 二〇二四年四月二十九日